

**Energy Hub A/S**

**Bødker Balles Gård 15A, 8000 Aarhus**

---

**Årsrapport for**

**2022/23**

---

**CVR-nr. 35 88 91 24**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. januar 2024.

---

Torben Marvin Jensen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023**

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Energy Hub A/S Bødker Balles Gård 15A 8000 Aarhus
	CVR-nr.: 35 88 91 24
	Stiftet: 17. juni 2014
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Bestyrelse</b>	Rasmus Hjorth Sindberg Torben Marvin Jensen Alexander Feseto
<b>Direktion</b>	Torben Marvin Jensen
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele i tilknyttet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -2.740 t.kr. mod -23.608 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 83.355 t.kr. mod -19.539 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-2.739.612</b>	<b>-23.608.167</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	86.123.188	3.978.230
Øvrige finansielle omkostninger	-330.225	-1.058.293
<b>Resultat før skat</b>	<b>83.053.351</b>	<b>-20.688.230</b>
Skat af årets resultat	301.721	1.148.887
<b>Årets resultat</b>	<b>83.355.072</b>	<b>-19.539.343</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	37.000.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	3.978.230
Overføres til overført resultat	46.355.072	0
Disponeret fra overført resultat	0	-23.517.573
<b>Disponeret i alt</b>	<b>83.355.072</b>	<b>-19.539.343</b>



**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	22.016.108
Andre tilgodehavender	<u>4.000.000</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.000.000</u>	<u>22.016.108</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.000.000</u></b>	<b><u>22.016.108</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	301.721	1.148.887
Andre tilgodehavender	<u>2.000.000</u>	<u>319.674</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.301.721</u>	<u>1.468.561</u>
Likvide beholdninger	<u>699.634</u>	<u>753.577</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.001.355</u></b>	<b><u>2.222.138</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.001.355</u></b>	<b><u>24.238.246</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	591.185	591.185
Overført resultat	5.961.212	-40.393.860
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>6.552.397</b>	<b>-39.802.675</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	404.808	84.188
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	61.842.762
Anden gæld	44.150	2.113.971
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	448.958	64.040.921
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>448.958</b>	<b>64.040.921</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>7.001.355</b>	<b>24.238.246</b>

1 Særlige poster

2 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	591.185	-20.854.517	-20.263.332
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-19.539.343</u>	<u>-19.539.343</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	591.185	-40.393.860	-39.802.675
Årets overførte overskud eller underskud	0	83.355.072	83.355.072
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>0</u>	<u>-37.000.000</u>	<u>-37.000.000</u>
	<b><u>591.185</u></b>	<b><u>5.961.212</u></b>	<b><u>6.552.397</u></b>

## Noter

---

### 1. Særlige poster

Selskabet har i regnskabsåret afhændet tilknyttet virksomhed, hvilket påvirker årets resultat med kr. 85 mio.

### 2. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret skatteaktiv på 10.532 t.kr.

### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat, 0 t.kr.
